
 

UCHWAŁA NR XXIX/173/2017 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 24 MAJA 2017 ROKU 
 
 

w sprawie zmiany nazwy osiedla w miejscowości Chocicza. 
 
  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 6 ust. 1 z ustawy z dnia 01 
kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju 
totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej                
(Dz. U. z 2016 r., poz. 744)  

 
Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 
 
 
 § 1. Postanawia się o zmianie nazwy osiedla: „Osiedle 40-lecia PRL”                         
w miejscowości Chocicza na nazwę  – „Osiedle 40- lecia”. 
 
 
 § 2. Usytuowanie osiedla, o którym mowa w ust. 1, w sposób graficzny 
obrazuje załącznik do uchwały.   
 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad 
Wartą. 
 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia                         
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 

Przewodniczący Rady 
/-/ Waldemar Tomaszewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


